平成23年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年7月1日～平成23年6月30日）

修正の理由

 売上高については、成果品納品は順調に推移し、前回予想に若干届かなかったものの、前期超えを確保しました。
 営業利益・経常利益については、東日本大震災の影響により平成23年度新規業務の発注が遅れ、収益を圧迫するもの
と想定していましたが、新規業務の受注が堅調であったことに加え、業務処理の効率化・内製化等が奏功し、前回予想を
上回る結果となりました。
 なお、詳細については、本日公表の「平成23年6月期 決算短信［日本基準］（連結）」をご覧ください。

以 上

平成23年8月10日
各 位

上場会社名 株式会社 福山コンサルタント

代表者 代表取締役社長 山本 洋一

（コード番号 9608）

問合せ先責任者 広報担当専務取締役 柴田 貴徳

（TEL 092-471-0211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,500 120 120 40 9.43

今回修正予想(B) 5,458 175 178 53 12.55

増減額(B-A) △42 55 58 13

増減率(%) △0.8 45.8 48.3 32.5

（ご参考）前期実績
（平成22年6月期）

5,434 220 222 124 29.34